

KRAGH & KRAGH HOLDING ApS

Fårholtvej 1
6823 Ansager

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2019

Eva Birgitte Kragh
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRAGH & KRAGH HOLDING ApS
Fårholtvej 1
6823 Ansager

CVR-nr: 35378529
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB
Industrivej 24, 1
6740 Bramming
DK Danmark
CVR-nr: 10110807
P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2018 blev et tilfredsstillende år for Kragh & Kragh Holding ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 93.593.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-6.000	-5.750
Resultat af ordinær primær drift		-6.000	-5.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		98.493	184.000
Øvrige finansielle omkostninger		-220	-885
Ordinært resultat før skat		98.273	177.365
Skat af årets resultat	1	1.320	1.254
Årets resultat		93.593	178.619
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.219	39.621
Overført resultat		-14.626	138.998
I alt		93.593	178.619

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		470.009	470.009
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	470.009	510.009
Anlægsaktiver i alt		470.009	510.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		154.197	202.197
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	308
Tilgodehavende skat		120.120	11.276
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		79.000	28.923
Tilgodehavender i alt		353.317	245.200
Likvide beholdninger		76.932	97.110
Omsætningsaktiver i alt		430.249	342.310
Aktiver i alt		900.258	852.319

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		536.634	551.260
Forslag til udbytte		108.219	39.621
Egenkapital i alt		724.853	670.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	16.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.638	127.638
Skyldig selskabsskat		106.800	2.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.342	34.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.405	181.438
Gældsforpligtelser i alt		175.405	178.942
Passiver i alt		900.258	852.319

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	551.260	39.621	670.881
Betalt udbytte			-39.621	-39.621
Årets resultat		-14.626	108.219	93.593
Egenkapital, ultimo	80.000	536.634	108.219	724.853

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	118.800	12.496
Sambeskatningsbidrag	-120.120	-13.772
Regulering vedrørende tidligere år	0	22
	-1.320	-1.254
Skyldig selskabsskat / sambeskatningsbidrag		
Skyldig selskabsskat primo	2.496	23.964
Beregnet selskabsskat for året	118.800	12.496
Skat tidligere år	-12.000	-10.000
Betalt selskabsskat i regnskabsåret - + = modtaget retur	-2.496	-23.964
Tilgodehavende selskabsskat / sambeskatningsbidrag ultimo	106.800	2.496
Udskudt skat ultimo	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	470.009	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	470.009	40.000
Op og nedskrivninger primo	0	0
Årets op- og nedskrivninger	0	-40.000
Op- og nedskrivninger ultimo	0	-40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	470.009	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jysk Metalopkøb ApS, Varde, CVR nr. 33 76 73 07	100%	356.895	366.533
JMO Handel ApS, Varde, CVR nr. 35 40 39 81	100%	91.507	12.174

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danlager ApS, Hedensted, CVR nr. 35 40 20 55	50%		

**Der er ikke udarbejdet årsregnskab for 2018.
Selskabet forventes erklæret konkurs i 2019.**

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Eva Birgitte Kragh, Fårholtvej 1, 6823 Ansager ejer over 5 % af selskabskapitalen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1